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HUSTOPEČE ON-LINE

Webové stránky města Hustopeče:
www.hustopece.cz 

Město Hustopeče na Facebooku: 
www.facebook.com/mestohustopece 

Město Hustopeče na Instagramu: 
www.instagram.com/mestohustopece 

Hustopečská Televize na YouTube: 
www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

HUSTOPEČSKÝ MAGAZÍN

Termíny vysílání
na kabelové televizi
Denně vždy v 10:00, 14:00, 16:00, 
18:00 a 22:00 hodin.

Premiéra nového magazínu každý pátek.

Reportáže online na webu města nebo 
na www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

SAMOSTATNÉ PREZENTACE MĚSTA

Slavnosti mandloní a vína:
www.slavnosti-mandloní.cz 

Burčákové slavnosti
www.burcakoveslavnosti.cz

Kino Hustopeče
www.kinohustopece.cz

Tvoříme Hustopeče
www.tvorimehustopece.cz



  

Starostka města Hustopeče svolává

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA HUSTOPEČE

ve čtvrtek 11. dubna 2023 v 17:00 hodin
v zasedací místnosti Radnice.

Program zasedání najdete na webu a úřední desce města.



  

Kalendář svozu odpadů 2024



  

Vodovody a kanalizace Břeclav, středisko Hustopeče, oznamují, 
že od 2. do 24. dubna 2024 budou provádět odečty vodoměrů.

Děkujeme za spolupráci.



  

Návštěvníkům Slavností mandloní
a vína 2024 oznamujeme,

že od 2. do 16. dubna mohou žádat
o kompenzaci vstupného za zrušený 
odpolední program na pódiu.

Informace najdete na webu města
a v Hustopečských listech.



  

Od 1. června odevzdáte odpad na sběrný dvůr
pouze se speciální kartou

Každý byt i rodinný dům dostane svou odpadovou kartu, která bude 
přenosná pouze v rámci domácnosti. Při odevzdávání odpadu kartu 
předložíte obsluze. Ta ji načte do evidenčního systému a přiřadí druh i 
množství odpadu k vaší domácnosti. Díky tomu budeme mít přehled o 
všech odpadech na sběrném dvoře a zajistíme, že odpad na sběrný dvůr 
odevzdávají jen naši občané. Odevzdávání odpadu je pro vás nadále 
zdarma. Evidenční systém také urychlí provoz sběrného dvora a usnadní 
nám administrativu. Změna proto bude přínosem pro vás i pro město.

Od dubna budeme vydávat odpadové karty na pokladnách městského 
úřadu. Přijďte si pro ni v úředních hodinách (pondělí a středa 8:00–12:00
a 12:30–17:00, úterý a čtvrtek 8:00–12:00 a 12:30–14:00). Karta se vydá 
občanům s trvalým pobytem v Hustopečích nebo vlastníkům nemovitostí, 
kde není nikdo trvale hlášen; pro vydání karty je nutno se prokázat OP.   



  

Vážení občané, od roku 2024 nastaly změny
u některých místních poplatků.

● Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství
Sazba poplatku za kalendářní rok činí 900 Kč
Splatnost poplatku je do 31. května příslušného kalendářního 
roku Poplatníkem poplatku je:
Fyzická osoba přihlášená ve městě
Vlastník nemovitosti zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu určenou k rekreaci, 
ve které není přihlášena žádná fyzická osoba, a která je umístěna  na území města

● Místní poplatek ze psů, sazba poplatku za kalendářní rok činí:
Za psa, jehož držitel je přihlášen nebo má sídlo v rodinném domě - 300 Kč
Za psa, jehož držitel je přihlášen nebo má sídlo v bytovém domě - 600 Kč
Za druhého a každého dalšího psa:
Držitel přihlášen v rodinném domě - 400 Kč, Držitel přihlášen v bytovém domě - 800 Kč
Za psa, jehož držitelem je osoba, která nejpozději v roce, ve kterém jí vznikne poplatková 
povinnost, dovrší 65 let - 200 Kč
Za druhého a každého dalšího psa držitele, který dosáhne 65 let - 300 Kč
Splatnost poplatku je do 31. května příslušného kalendářního roku
Poplatníkem poplatku je držitel psa staršího tří měsíců



  

VAROVÁNÍ PŘED NEKALÝM 
JEDNÁNÍM
NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT

● MAS Hustopečsko a další 
organizace varují před společností 
Národní dotační centrum s. r. o., 
která telefonicky kontaktuje 
především seniory v důchodovém 
věku a uzavírá s nimi nevýhodné 
smlouvy. Pokud máte zájem o 
dotaci z NZÚ light, obracejte se 
přímo na pracovníky MAS 
Hustopečsko.

http://www.mashustopecsko.cz/
kontakty



  

Ministerstvo práce a sociálních věcí 
varuje před podvodnými SMS a e-
maily. Tyto zprávy obsahují odkazy na 
falešné webové stránky, které se tváří 
jako oficiální web Ministerstva práce. 

● Na tyto zprávy nereagujte a odkazy 
tohoto typu ani nerozklikávejte. 

Nezadávejte v žádném případě žádné 
osobní či bankovní údaje – hrozí jejich 
zcizení s následkem převzetí kontroly 
nad Vaším bankovním účtem. Pokud 
jste na podvodné stránce zadali své 
bankovní údaje (přihlašovací údaje do 
internetového bankovnictví, údaje o 
kartě), kontaktujte ihned svou banku 
s žádostí o blokaci karty.



  

Úřední dny
Městského úřadu Hustopeče

Pondělí: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Úterý: 08:00 - 11:30, 12:30 - 14:00
Středa: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Čtvrtek: 08:00 - 11:30, 12:30 – 14:00
Pátek: pouze po předchozím objednání



  



  

Odstávky elektrické energie
V pondělí 8. 4. 2024 od 12:00 do 14:00 hodin

● Trafostanice Hustopeče Tranzit OM NET4GAS, vypnutí se netýká domácností.

V pondělí 15. 4. 2024 od 07:30 do 17:00 hodin
● Starý vrch, Nerudova č.p. 290 Havlíčkova od dálnice po č.p. 1424 mimo 

krematorium a fa Norma

V pátek 19. 4. 2024 od 12:00 do 14:00 hodin
● Havlíčkova od č.p. 613 po č.p. 573 Kurdějov vodojem

 V pátek 19. 4. 2024  od 8:00 do 10:00 hodin
● Dlouhá jižní strana, Javorová od č.p 970 po č.p 795 a 820, Krátká, 

Na Výsluní, Nádražní od č.p. 544 směr Šakvice, mimo finanční a katastrální 
úřad a průmyslové objekty, Svat. Čecha od č.p. 747 a 589
a 580 po ul Nádražní a Javorová, vysílač v areálu ZD



  

Městská policie Hustopeče
Adresa služebny: Dobrovského 2.

Tel.: 727 888 396

Pondělí – čtvrtek, neděle: 6.00 – 22.00 
pátek, sobota: 6.00 – 24.00

Mimo tuto pracovní dobu doporučujeme 
v případě nutnosti využít tísňovou linku 158



  

Odebírejte důležité
SMS zprávy z radnice!

● Ve snaze zajistit dostatečnou informovanost jsme zahájili provoz 
SMS InfoKanálu města, který umožňuje zasílání důležitých informací 
(odstávky vody či elektřiny, svozy odpadů, jednání zastupitelstva, 
kulturní akce) v krátkých textových zprávách (SMS).

● Registrujte se k odběru přes web města nebo u paní
Elišky Babáčkové ze sekretariátu starostky.



  

Otevírací doba
Sběrného dvora Hustopeče
Pondělí: 14.00 – 17.00
Středa: 08.00 – 12.00
Pátek: 14.00 – 17.00
Sobota:  09.30 – 17.00

Areál Městských služeb Nádražní 37, Hustopeče
slouží k likvidaci jiných druhů odpadů.



  

Poruchová linka
Vodovody a kanalizace Břeclav

Je možné hlásit veškeré poruchy a havárie na vodovodech
či kanalizacích.

Linku zajišťuje dispečink společnosti 24 hodin denně
na telefonním čísle 519 810 000.

Další informace a kontakty najdete 
na webových stránkách www.vak-bv.cz.



  

Hlášení poruch
veřejného osvětlení

Centrální Energetický Dispečink
ČEZ Energetické služby, s r.o.

Tel.: 596 903 777, 596 903 772
Mob.: 721 085 311, 602 585 231, Email: ced.es@cez.cz



  

INZERCE

Nejlepší čas připravit se na letní sezónu právě začíná. Jestli váháte nad koupí ✨
interiérového stínění či sítí proti hmyzu, je ideální čas se rozhoupat.  Téměř ✨
bez čekání a se slevou 30% !

Stínící technika s.r.o. Kostice Vám nabízí:

● žaluzie
● sítě proti hmyzu
● vertikální žaluzie
● látkové roletky
● venkovní rolety a žaluzie
● klasické dvoukřídlové, sekční a rolovací garážové vrata
● servis stávajících žaluzií a sítí proti hmyzu
 
Nevíte, který typ zvolit, ať už kvůli propustnosti světla, funkčnosti a praktičnosti 
či designu?Navštivte náš showroom v Kosticích a vyberte si z široké škály druhů 
a barev.

Telefonní číslo: 519 324 454, 602 288 912
 



  

INZERCE



  



  



  



  

Dubnové Listování.



  

Pohádka pro děti



  

Soutěžní přehlídka vín O Hustopečskou 
pečeť proběhne již po dvacáté ve 
Společenském domě v Hustopečích.
Představí se zde vína tradičních odrůd pro 
hustopečský region z vinic České 
republiky. 
Vína ohodnocená certifikovanými 
degustátory budou dekorována 
Hustopečskou pečetí, jež byla odedávna 
symbolem hustopečského vinařství a do 
povýšení Hustopečí na město, císařem 
Maxmiliánem II., byla považována za znak 
tehdejšího městečka.
Tato přehlídka vín je spojena s Májovou 
výstavou vín pořádanou ČZS. Ta se letos 
může pyšnit již 59. ročníkem.
Vstupenky jsou k zakoupení na místě za 
300,- Kč. Vstup obsahuje skleničku, 
katalog a neomezenou konzumaci vína z 
obou soutěží. 



  

Ponořte se do fascinujícího světa 
kvantového vědomí s naší přednáškou 
"Člověk jako kvantový generátor".
       Ponořte se do fascinujícího světa 
kvantového vědomí s naší přednáškou 
"Člověk jako kvantový generátor". Tento 
jedinečný zážitek vám nabídne možnost 
prozkoumat fenomenologický pohled 
na třicetiletý výzkum s lidmi, kteří 
prodělali klinickou smrt.

Tuto přednášku vede Dalibor Stach - 
uznávaný spisovatel a režisér, který se 
proslavil svými dokumenty "Vše o životě 
po životě" a celovečerním debutem 
"Dimenze". Je také autorem dvanácti 
knih, z nichž tři se staly bestsellery.



  

Představení v rámci regionální 
přehlídky venkovských divadelních 
souborů MRŠTÍKOVO DIVADELNÍ 
JARO 2024
Dramatický život Pavla z Tarsu 
popisuje biblická kniha Skutky 
apoštolů. Z nadaného žáka, který 
se připravuje na kariéru rabína, se 
stal horlivý pronásledovatel 
křesťanů. Po mystickém zážitku u 
Damašku ovšem konvertoval ke 
křesťanství. Ale protože svou 
aktivitu i horlivost neztrácel, stal 
se časem nepohodlný i svým 
novým souvěrcům. Svou životní 
dráhu dokončil v Římě v roce 67, 
kde jej v muzikálu nalézáme ve 
vězení, ve kterém čeká na smrt a 
rekapituluje svůj život.



  

14. ročník filmového festivalu s 
dokumenty o cestování, 
dobrodružství i divoké přírodě
Expediční kamera 2024

Mezinárodní filmový festival 
Expediční kamera je největší 
cestovatelská a outdoorová akce v 
ČR. Tento unikátní projekt přinese 
nejlepší filmy sezóny z celého 
světa i novinku s Adamem Ondrou 
nebo nový film Mirka Haluzy z 
Amazonie.



  

Také Vám není lhostejné když chodíte 
po Hustopečích a okolí a vidíte tu 
spoustu odpadků, které si poletují ve 
větru sem a tam? Přidejte se k nám
a udělejme společně naše město zase
o trochu čistější...

Akce je propojená se Dnem Země
Vyzvednout pytle a jednorázové rukavice 
můžete na Pavučině v něděli od 10:00 - 
11:00 (zde si i rozdělíme území, které by 
bylo vhodné projít).

Do 15:00 hodin můžete přinést svůj 
úlovek na Pavučinu nebo nám zavoláte
a my jej svezeme k nám na hromadu.

Ti, kteří se zapojí dopoledne do úklidu, 
dostanou odpoledne malou odměnu
v podobě lahodných špekáčků a mohou
si je u nás na ohni opéct.



  

Oslavte s námi Den Země na Pavučině v 
15:00 hodin.

Budeme mít spolu se ZŠ Komenského 
Hustopeče připraveny zajímavá 
přírodovědná stanoviště, zasadíme keře, 
vyrobíte si něco na památku z přírodnin, 
zájemci se mohou svézt na koních.
Uděláme oheň, tak si můžete přinést 
párky a jiné pochutiny na oheň.

V případě deštivého počasí - se BUDE 
akce konat uvnitř Pavučiny (bez ohně a 
koní)...



  

Otevřete skříně, oprašte svůj 
čarodějnický šat, vemte koště z poza 
dveří - nasedněte na něj a přileťte mezi 
nás...



  



  

Přijďte si zavzpomínat a zazpívat s 
Josefem Zímou!

Obrovská herecká i hudební legenda 
současnosti.

Držitel Thálie za celoživotní dílo.

V hudebním pořadu zazní například 
písně Karla Hašlera, Jaromíra Vejvody, 
Oldřicha Nového, ale i Hříšní lidé 
Města Pražského a nebude chybět ani 
píseň z pohádky Princezna se zlatou 
hvězdou – Prstýnek, …

Pořad se skládá z povídání s diváky, 
vyprávění a samozřejmě zpívání.



  

Originální zábavný pořad 
populárního módního návrháře 
kubánského původu Osmanyho 
Laffity.

Devadesát minut neuvěřitelných 
historek ze života Osmanyho 
Laffity, při kterých se divák baví od 
první chvíle. Život Osmanyho je 
totiž velmi pestrý a co jiný nezažijí 
za celý život, on už dávno 
zvládnul.

Moderuje: Eva Decastelo



  

Bláznivá komedie
Potřebujete se zbavit přehnaně 
milující přítelkyně? Nastěhujte si do 
bytu svého nejlepšího kamaráda!

Pavel namluví své dívce Sofii, že jeho 
přítel Martin ztratil matku, a proto se 
k nim nastěhuje. Ve skutečnosti 
doufá, že Sofie takovou situaci 
neunese a odejde. Martin se 
nastěhuje proti své vůli s tím, že je to 
na týden a „ani o den dýl“. Tak tedy 
začíná výbušná domácnost ve třech, 
plná lží, nízkých přetvářek a jiných 
každodenních potěšení.

Hra Ani o den dýl! šikovně převrací 
klasické prvky komiky a odtud 
pramení její osvěžující originalita. Je 
tak ztřeštěná, jak se na francouzskou 
komedii sluší a patří.



  

Cestopisná one-man-show. Kubou 
nazdařbůh, na kole a sám. Legendární 
ostrov ve fotografiích a svérázném 
vyprávění známého herce TOMÁŠE 
HANÁKA, který na kole a sám najezdil 
po pekelných cestách přes dva tisíce 
kilometrů. Přijďte si poslechnout 
fascinující příběhy a zážitky od setkání s 
místními obyvateli až po objevování 
tajemných míst a místní kultury.



  

Městské muzeum a galerie 
Hustopeče Vás zve na výstavu 
studentů a žáků hustopečských 
škol. Letos se Vám představí: 
Základní a praktická škola, CVČ – 
Pavučina, Základní umělecká škola 
a Gymnázium T. G. Masaryka. 
Výstava bude zahájena ve středu 
3. dubna 2024 v 16:00 slavnostní 
vernisáží. Expozice bude k vidění 
do 28. dubna 2024.



  

STÁLÁ EXPOZICE 
OSVOBOZENÍ 1945
Stálá expozice "Osvobození 1945",
vznikla díky daru militárií sběratele
Josefa Babáčka z Morkůvek
a její součástí je i originální
filmový dokument.

Srdečně Vás na výstavu zveme!



  

STÁLÁ EXPOZICE
DĚJIN MĚSTA
Obnovenou stálou expozici dějin města
Hustopečí jsme slavnostně otevřeli dne
16. dubna 2015. Děkujeme všem našim 
spoluautorům a spolupracovníkům.
Těšíme se na vaši návštěvu! 



  

HUSTOPEČSKÉ TRHY
Hustopečské trhy sehrály klíčovou 
roli v oblasti národopisné, protože 
se zde stýkala produkce brněnských 
textilních manufaktur s produkcí 
cechovní výrobců z východní 
Moravy a západního Slovenska. 
Krojové materiály si zde obstarávali 
obyvatelé ze širokého okolí.  



  

FREUDENREICHŮV 
SKLEP
Renesanční dům u Synků je v ústní 
tradici připisován starobrněnským 
cisterciačkám, které Hustopeče 
vlastnily ve 14.–16. století. První 
prokazatelní majitelé jsou známi
až konce 18. století. Tehdy patřil dům 
číslo popisné 183 (dnes 94) Ignáci 
Freudenreichovi (žil v letech
1740–1804). Právě jemu je věnována 
expozice o vinařské kultuře Hustopečí, 
která se nachází v autentických 
prostorách tzv. mokrého sklepa. 



  

Půjčování e-knih
● podmínkou je platná registrace v knihovně
● registrace se stejným emailem, který máte zadaný v knihovně, na 

www.ereading.cz stažení aplikace
● eReading do čtečky, tabletu či smartphonu 
● přihlášení čtenáře do konta knihovny a vyhledání e-knihy v katalogu 

Tritius knihovny
● výpůjčka je omezena na 2 knihy na dobu 31 dnů
● E-knihy lze číst pouze na čtečkách eReading.cz START2/START3, 

telefonech (smartphone) a tabletech s operačním systémem Android a 
iOS pomocí aplikace eReading.



  

KNIHA Z KNIHOVNY
Našim čtenářům přinášíme možnost on-line koupit novou knihu
s velkoobchodní slevou a vyzvednout u nás v knihovně. Nemusíte 
tak platit poštovné, ani pro knihu jezdit někam daleko…

Jak to funguje?
Navštivte web www.knihazknihovny.cz a zakupte zde knihu online
Zadejte, do které knihovny, vám má být kniha doručena
Po doručení knihy do knihovny vám přijde avízo k odběru
Přijdete si vyzvednout svou knihu k nám do knihovny

Více informací v knihovně.



  

Mateřské centrum Cipísek srdečně zve

na výtvarné dílničky pro maminky s dětmi do tří let,

které se konají každou středu v 10 hodin v prvním patře knihovny.



  

Farnost Hustopeče 
každé úterý vždy od 16:30 do 17:30 hodin
rozdává v suterénu kostela na Dukelském náměstí (vchod 
pod věží) balené pečivo s končící dobou trvanlivosti.

Přijít si pro něj může kdokoliv.



  

Provozovatelem televizního vysílání je:
Nej Kanál s.r.o.

Francouzská 75/4, Vinohrady 120 00 Praha 2   IČ 027 38 252
Orgánem dohledu nad provozováním televizního vysílání je

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60
	Snímek 61
	Snímek 62
	Snímek 63
	Snímek 64
	Snímek 65
	Snímek 66
	Snímek 71

